
1 
 

 
 

Izbica Kujawska, dnia 20.01.2023 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.19.2022 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1129  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Przebudowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Izbica 

Kujawska” 

odbyło się w dniu 20.01.2023 r. o godz. 11:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 5.200.000,00 zł brutto. 
 
Ofertę złożyło: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
 

1. Włocławskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych Sp. z o.o.  
Adres Nowa Wieś ul. Jana 
Pawła II nr 7, 87-853 Kruszyn 

 
   5.265.131,69 zł 

2. Firma Inżynieryjno – Drogowa 
„DROGTOM” Sp. z o.o. 
Ul. Krzywa Góra 8/10  
87-800 Włocławek 

   6.723.753,73 zł 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe Prace 
Ziemne Piotr Leśków 
Holendry Bytońskie 8,  
88-231 Bytoń 

 
             7.328.479,11 zł 

 

4.  Z.P.H.U. ZBYCH – TRANS 
Zbigniew Bilski 
Lubstów, ul. Krótka 5a,  
62-610 Sompolno 

     5.349.166,14 zł 

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„INODROG” Sp. z o.o.   
ul. Budowlana 38,  
88-100 Inowrocław 

 
 
             7.096.332,55 zł 

 
 

 
 
 
 
 
 Z poważaniem 
 BURMISTRZ 
 Marek Dorabiała  
   


		2023-01-20T13:14:42+0100




